
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  

 „Konvektomat – Gymnázium Tišnov“ 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Kupující 
 

Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace 

zastoupená:   PhDr. Barborou Holubovou, ředitelkou 

se sídlem:     Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov  

IČO:      49459881 

DIČ:      není plátce DPH 

bankovní spojení (číslo účtu):   xxx 

telefon:     xxx 

e-mail:   xxx 

(dále jen „Kupující“) 

a 

 

2. Prodávající 
 

GOZ GASTRO s.r.o. 

zastoupená:     Bc. Markem Kašparem, jednatelem 

se sídlem:    Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 

IČO:      28302672 

DIČ:      CZ28302672 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 59773 

bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 

telefon:     xxx 

e-mail:     xxx   

 (dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 25. 8. 2022 (dále 
jen „Dodatek“). 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 
„Konvektomat – Gymnázium Tišnov“, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kupní smlouvu na dodávku konvektomatu ze 

dne 25. 8. 2022  (dále jen „Kupní smlouva“). 

 

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl. V, odst. 1 Kupní smlouvy – Doba plnění, přičemž nové 
znění čl. V, odst. 1 Kupní smlouvy zní: 



Stránka 2 z 3 

 

„Prodávající se zavazuje dodat Konvektomat a splnit veškeré své smluvní povinnosti do 30. září 
2022.“ 

 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Prodávající prohlašuje, že se u něj vyskytly nepřekonatelné obtíže zakládající nemožnost plnění 
předmětu závazku dle původních podmínek sjednaných v Kupní smlouvě. Prodávající obdržel od 
výrobce předmětu plnění (Konvektomat Retigo Orange Vision plus O1011b+) předem 
neavizované oznámení o opoždění dodávky z důvodu nedostatku napájecích zdrojů od 
dodavatele. Příslušné vysvětlení je obsaženo ve vyjádření výrobce, společnosti RETIGO s.r.o., 
které je přílohou tohoto Dodatku (Příloha č. 1 Dodatku).  

 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Ustanovení Kupní smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. 

 

2. Prodávající bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv).  

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak (zejména zákona o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek 

uveřejnit, učiní tak Kupující. 
 

Přílohy 

Příloha č. 1 Vyjádření výrobce RETIGO s.r.o. 
 

 

 

Ve Tišnově dne ________________   V Brně dne _______________ 

 

 

 

 

 

_____________________________________             ____________________________________ 

Kupující      Prodávající



Příloha č. 1 - Vyjádření výrobce RETIGO s.r.o. 

 

 


